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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tﬁ INTERESAVE

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dek[arimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

5", me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia __ Mbiemri

BAJRAM RUSHIT BEGAJ

Funksioni

SHEF I SHTABIT TE PERGJITHSHEM TE FORCAVE TE ARMATOSURA

Institucioni dhe adresa

MINISTRIA E MBROJTJES

Data e emérimit n€ funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

29/07/2020 - 30.03.2021

Né bazé & nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk éshté e vérteté.

- Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pj
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé es
a
Llogaria ne euro ne banken- ne emer te Bajram
1. | Begaj gjendje me vlere 3.011,21 euro me date 31.12.2019 | 6.207.68 euro
eshte me vlere 6.207,68 euro ne daten 31/12/2020. ( gjashtemije e dygindeshtate )
2. | Llogaria ne dollar ne banken ne emer te Bajram | 1.188,95 dollar (njemije e
Begaj gjendje me vlere 1.199 dollar me date 30.12.2019, ne | njeqinde tetedhjete e tete).
daten 31/01/2020 eshte me vlere 1.188,95 dollar.
642.239,35 leke
3. | Llogaria rrjedhese ne banken ne emer te Bajram | (gjashteqindedyzetedy mije e
Begaj gjende ne daten 31/12/2019 me vlere 56.496,66 leke, | dygindetridhjeteenente)
me date 31/12/2020 eshte me vlere 642.239.35 leke
4. | Depozita Plus ne banken-ne emer te Bajram Begaj | 1.545.343,92 leke
gjende ne date 31.12.2019 eshte me vlere 773.180.29 leke | (njemilionepeseqindedyzetepese
me date 31/12/2020 eshte me vlere 1.545.343,92 leke . mije e tregindedyzetetre) leke
5. | Fond investimi ne banken“shtuar per vitin 2020 ne | 1.291.082 leke
shumen 1.291.082 leke. Burim krijimi: Nga te ardhurat (njemiljon e dyqind e nentedhjet
e njemije e tetedhjet e dy) leke
6. | Llogaria rrjedhese ne banker ne emer te Armanda | 359.605,87 leke
Begaj,si person fizik, gjende me date 31/12/2019 me vlere | (treqindepesedhjetenentemije e
363.967,22 leke, ne daten 31/12/2020 eshte me vlere | gjashteqindepese)
359.605,87 leke eshte
7. Llogari rrjedhese ne-bank ne emer te Armanda Begaj ne | 182.080leke

daten 31/12/2019 ishte me vlere minus 21.418 leke ne date
31/12/2020 eshte me vlere 182.080 leke

(njeqindetetedhjeteedymije
etetedhjete)leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni é plotésoni né kopje 1é tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

—_

né bono thesari

BAJRAM BEG%

jektit deklayues
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DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

k A fez e : . | Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé niji Y
o
403.420 leke
R Llogari rrjedhese ne -b:mk ne emer te Bajram Begaj ne | (katerqindetremije
ne daten 31/12/2019 me vlere 404.284.21 leke ne date 31/12/2020 | ekaterqindenjezet)leke
eshte me vlere 403.420 leke.
9. Depozita ne emer te Klajdi Begaj ne Bank me | Pa ndryshime
date 31.12.2019, ishte me vlere 2.812.41 dollar me date
31.12.2020 eshte pa ndryshime.
10. | Depozita ne emerte Dorian Begaj ne Bank me | Pa ndryshime
date 31.12.2019 ishte me vlere 2.,517.47 dollar me date
31.12.2020 eshte pa ndryshime.
11. | Bonot e thesarit ne Banken _ne emer te b.shortes | 92.657,65 leke
Armanda Begaj, jane shtuar nga interesat shuma 92.657,65 leke. (nentedhjetedymije
egjashteqindepesedhjeteshtate)
12. | Depozita dhe llogaria rriedhese ne emer te b.shortes Armanda | Nuk ka ndryshim
Begaj ne hunken—Bank nuk kane ndryshim
13. | Dy depozita ne emer te Bajram Begaj ne hankcn_ Nuk ka ndryshim
-mni bank nuk kane ndryshim.
14. | Llogari rrjedhese n bank ne emer te Armanda Begaj | Nuk ka ndryshim

perfituar nga akt trashegimia e vdekjes babait dhe pjeses takuese
te nenes se saj.Pa ndryshime.

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

¢ bono thesari

ktit deklarues

BAJRAM BEGAJ/W) /—”E/:/) .
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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BURIMI I KRIJIMIT "

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t¢ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

Pjes
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé a né
Yo

15. | Depozita ne emer te Klajdi Begaj dhe Dorian Begaj ne- Pa ndryshime

Bank eshte pa ndryshime.
16. | B/shortja, 1/20  pjese  zoteruese te apartamentit ne | Pakesim

rr.—Tirane perfituar nga trashegimia, ja kalon dhurate

nenes se saj.
17. | Blerje pasurie toke, toke are,me siperfaqge 2500 m°, me adrese | 2.500.000 leke

Fshati-ﬁrane me vlere 2.500.000 leke. Burim krijimi: | (dymilioneepesqindemije)

Nga te ardhurat
18. | Siperfage toke prej 1500 m? ne Lunder ,Tirane, blere ne vitin | Pakesim

2007 deklaruar me pare ne ILDKPKI i eshte dhuruar
femijeve Dorian dhe Klajdi Begaj

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

i

BAJRAM BEGA

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i it deklaaues
M o

7777

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor’




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢é ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqip€risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢é organizatés, funksionin,

natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga si Komandant i Komandes se
Doktrines dhe Stervitjes dhe Shel 1 Shtabit te
Pergjithshem te FA per periudhen janar-dhjetor 2020 .

1.435.000 leke ( njemiljon e katergind e
tridhjete e pesemije) leke.

Kompesimi ushgimor nga muaji janar- dhjetor 2020

Kompensim telefoni nga muaji janar- dhjetor 2020

76.708  leke  (shtatedhjeteegjashtemije
eshtagindetete) leke.
245.000 leke (dyqind e

dyzetepesemije)leke.

Shperblim, honorar etj.
Te ardhura nga spitali Acibadem.

Te ardhura nga ANSIG (demshperblim)

606.500leke
(gjashteqinegjashtemijeepeseqind)
3.218.67euro
(tremijeedyqindetetembedhjete)
3.112.833leke
(tremilioneenjeqindedymbedhjetemije-
eteteqindetridhjetetre)

Te ardhura te bashkeshortes, Specialiste per Teknologjine
e Informacionin ne Kontrollin e Larte te Shtetit.

860.807 leke
(teteqindegjashtedhjetemijeeteteqindeshtate)

Te ardhura nga aktiviteti privat klinike mjekesore ne emer
te bashkeshortes.

Te ardhura nga qeraja e objektit banese ne
40.000 ne muaj si dhe giraja e objektit dyqan ne
unazen e re prej 16.500 leke ne muaj

501.425 leke
(pesegindeenjemijeekatergindenjezetepese)

480.000 leke
198.000 leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i siibje

BAJRAM BEGAJ 7
A

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/jetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga deklarimi | Gjendja e detyrimit té
i méparshém deri né 31 | mbetur pa shlyer deri

Pérshkrimi i detyrimeve Dhjetor té vitit té deklarimit né 31 Dhjetor t€ vitit té
(me shifra dhe fjalé) deklarimit
(me shifra dhe fjalé)
Kontrate sherbimi me “SON Engineering & | 3.750 euro+ 750 euro TVSH | 3.750 euro+ 750 euro
Construction™ per realizimin e nje | Total 4.500 euro TVSH
projektimi me vlere totale 7.500 euro (pa | (katermijeepesqind) Total 4.500 euro
TVSH). Vlere e ndare ne tre transaksione. Paguar ne leke: 556.965 (katermijeepesqind)

(kursi 1 kembimit BSh
leuro= 123,77 leke)

/)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkﬁmi,%it dejlarues

té plotésoni né kopje té tij. BAJRAM BEGAJ '

“Periodik/Vjetor"” 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg (& nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t¢ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Armanda Hysen Begaj bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Bajram Rushit Begaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit4€ lidhur
qé nuk éshté e vérteté. ARMANDA BEGAJ <~ 7

“Periodik/Vjetor” 10
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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Dorian Bajram Begaj bashkéshorti/ja I |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 5]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Bajram Rushit Begaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,
L]

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Klajdi Bajram Begaj bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [l

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Bajram Rushit Begaj
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé Tl Nénshkrimi ifm)@“dh“"
KLAJDI BEGAJ /{/N\/

Periodik Vietor




DHE BURIMI I KRIJTMIT

e L e T S R e e e TP W—L R e oy e e T T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, , ¢, d i Ligjit nr.9049, dats 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe ts drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; '
b) pasurité e lvajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks, dhe & drejtat reale mbj to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlers t& veeant€ mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng Zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, ng depozité, ng bono thesar
dhe n& huadhénie, né leks ose ng valuté té huaj;

Nése ky format éshte | pamjafiueshém, vazhdoni 1 Plotésoni né kopje t2 1,

R
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Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitim; dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
0se jashtg territorit t& S i i

hqipérisg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata 0se organizata profesionale, politike, shtet&rore

dhe pjesémarrje ng ¢do organizats Yetér; pér periudhen nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 3]
Dhjetor t& vitit t& deklarimit,

:'m;q-_.,?"’-}g,m

s

e S s e o :&mt&.;xu;m-&.m&mg::ﬁ::s&:z.%* e B N BRI e e

k-

Né‘serklj-)forMat éshté i pamjafiveshem,
vazhdoni té plotésoni ng kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKG:

A e T ——

T PRIV e

S e

RIS

JIeHT;
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¢ Ligj nr.9049, dats 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve JSinanciare t¢ 15
zgjedhurve dhe 15 disa népunésve publiks”, i ndryshuar

° Ligj nr.9367, dats 7.4.2005 “pgp parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e fiunksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

® Dokumenti zyrtar “Deklarats ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari na funksion, por
edhe n& rastet kur Zyrtari ka patur ndérprerje pér ma pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit),

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe iz familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve ng

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhny me zyrtarin (subjektin deklarues)

® Dokumenti zyrtar “Deklarats o interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhyr
(bashkéshortit/ja, bashkgjetuesit/ja dhe fmijét né moshs madhore) g& mbartin detyrimin p&r deklarim n bazs 8
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dats 10.4.2003, pér pasurits q€ disponojné vecmas,

® Subjekti/Personi i lidhur me Zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né mosha madhore), i cili mbart
detyrimin pér dekiarim t& interesave private ns Inspektoratin e I artg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

" Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksjoni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi 1 lidhur me t€, g€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobs
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri n& 500 000 (peséqind mijg) leks,

* Refuzimi pér deklarim Dga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Kujdes: Té &iitha faget e formulariy 1 deklaratés duhet 15 nénshkruhen, né (& kundert deklarata do t kthehet
dhe do 1 konsiderohet ¢ padorézuar né Inspektoratin e Lareg,

Pér informacione t& métejshme, kontakton; ng Inpektoratin e Larts t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegisse né numrat o telefonit 042 259

461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

® Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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